

ESCOLA FRANKLIN ROOSEVELT
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite Nº: 002/2018

28 de setembro de 2018, 07:30 h

Objeto: Material de Expediente, Limpeza e Manutenção e Permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				G. CUNHA DE OLIVEIRA		AMAZONAS COMERCIO, SERV. E REPRESENTAÇÕES		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAPEL OFICIO A4, CAIXA COM 10 RESMAS	CX	8	207,00	1656,00	208,00	1664,00	203,50	1628,00
2	TNT AMARELO	RL	1	109,00	109,00	109,90	109,90	105,90	105,90
3	TNT AZUL	RL	1	109,00	109,00	109,90	109,90	105,90	105,90
4	TNT VERDE	RL	1	109,00	109,00	109,90	109,90	105,90	105,90
5	PAPEL MADEIRA	FLS	100	2,00	200,00	2,20	220,00	1,75	175,00
6	PAPEL LAMINADO	FLS	100	2,20	220,00	2,30	230,00	1,20	120,00
7	CARTOLINA	FLS	100	2,50	250,00	2,55	255,00	1,40	140,00
8	E.V.A.	FLS	150	4,00	600,00	4,25	637,50	3,35	502,50
9	PINCEL ATÔMICO GROSSO	CX	9	62,00	558,00	62,50	562,50	59,98	539,82
10	FITA DUPLA FACE DE 16 MM COM 50 METROS	RL	65	10,20	663,00	10,50	682,50	9,90	643,50
11	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA REDONDA MÉDIA	CX	30	61,00	1830,00	63,00	1890,00	58,90	1767,00
12	FITA GOMADA TRANSPARENTE	RL	50	3,00	150,00	3,25	162,50	2,85	142,50
13	ENVELOPE MEDIO	UNID	120	1,00	120,00	1,50	180,00	0,70	84,00
14	ENVELOPE GRANDE	UNID	90	1,00	90,00	1,55	139,50	0,70	63,00
15	MOTORBOMBA BCR 2000 1/4 CV	UNID	1	680,00	680,00	685,00	685,00	678,00	678,00
16	PAPEL CONTACTE TRANSPARENTE, COM 50 METROS	RL	6	137,00	822,00	139,00	834,00	135,00	810,00

ESCOLA FRANKLIN ROOSEVELT
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite Nº: 002/2018

28 de setembro de 2018, 07:30 h

Objeto: Material de Expediente, Limpeza e Manutenção e Permanente.

17	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ 2,43 X 1,82	UNID	1	720,00	720,00	725,00	725,00	718,00	718,00
18	SABÃO EM PÓ DUPLA AÇÃO, PACOTE COM 1 KG	PCT	90	7,00	630,00	7,50	675,00	6,68	601,20
19	SABÃO LIQUIDO COM GLICERINA 500 ML	CX	10	52,30	523,00	53,00	530,00	51,50	515,00
20	ÁGUA SANITÁRIA, COM 12 FRASCOS DE 1 LITRO	CX	8	43,00	344,00	46,00	368,00	41,50	332,00
21	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	30	5,30	159,00	6,00	180,00	4,35	130,50
22	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO	DZ	4	110,00	440,00	116,00	464,00	108,90	435,60
	KIT CONTENDO:								
23	LAMPADAS COMPACTAS LED DE 23 WATS, CX COM 10 LÂMPADAS	CX	10	290,00	2900,00	299,00	2990,00	289,00	2890,00
24	CAIXAS DE DESCARGAS PARA BANHEIROS - BRANCA	UNID	20	32,00	640,00	32,50	650,00	31,90	638,00
25	SIFÃO MULTIUSO FLEXÍVEL	UNID	20	4,00	80,00	4,85	97,00	3,86	77,20
26	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	UNID	20	28,00	560,00	28,90	578,00	26,90	538,00
27	TORNEIRA COZINHA FLÉXÍVEL MESA, COM AREJADOR DUPLO	UNID	3	65,00	195,00	65,50	196,50	63,90	191,70
28	TINTA FOSCO BRANCO 18 LITROS	UNID	1	201,00	201,00	203,00	203,00	200,00	200,00
TOTAL					R\$ 15.558,00		R\$ 16.128,70		R\$ 14.878,92

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 22/02/2017. Publicado no D.O.E. nº 12.001 de, de data classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME**), com os no valor de R\$ 14.878,92 (Quatorze mil oitocentos e setenta e oito reais e noventa e dois centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	15 dias
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 dias	30 dias
FORMA DE PAGAMENTO: cheque	Cheque nominal